
Grębocice, dnia 12.08.2008 r. 
 
 
RBiGK 341-18/08 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający, tj. Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, na podstawie 
art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                      
(Dz. U. Nr 223 poz. 1655 z 2007 r.) informuje, Ŝe w wyniku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 
poniŜej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo 
zamówień publicznych na zadanie pn.: „Budowa kanalizacji deszczowej z rur PCVØ 400 
wraz ze studzienkami betonowymi i studzienkami typu WAVIN, przebudowa drogi 
gruntowej na nawierzchnię mineralno-asfaltową na podbudowie z kruszywa łamanego, 
ułoŜenie krawęŜników drogowych oraz chodników z kostki POL-BRUK na ulicy 
Działkowej w m. Grębocice”, rozstrzygniętego w dniu 07.08.2008r. wybrana została w 
kaŜdej z części zamówienia oferta nr 2, złoŜona przez firm ę  „Instal – Głogów” Sp. z o.o. 
ul. Wierzbowa 5, 67-200 Głogów z ceną ryczałtową oferty brutto wynoszącą: 848.252,96 zł.  
 
Wybrany Wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie 
podpisania umowy nie wcześniej niŜ 19.08.2008 r. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu             
i uzyskała najwyŜszą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert.  

Zamawiający informuje jednocześnie, iŜ w postępowaniu brali udział następujący 

Wykonawcy: 

- oferta nr 1 – Przedsiębiorstwo Budownictwa InŜynieryjnego EKO – BAU, ul. Kolejowa 24, 
59-100 Polkowice 
 

- oferta nr 2- „Instal – Głogów” Sp. z o.o. ul. Wierzbowa 5, 67-200 Głogów 
 
- oferta nr 3– Zakład Innowacji Budowlanych „ZIB” Marek Jankowski,  

ul. Kolejowa 27, 59-100 Polkowice 
 
- oferta nr 4 – BRUK ART Wojciech Wojciechowski, Jaczów ul. Ogrodowa 26,  

67-200 Głogów 
 
Na podstawie art. 92, ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. Nr 223 poz. 1655 z 2007 r.) informuje, Ŝe oferta Wykonawcy         
BRUK ART Wojciech Wojciechowski, Jaczów ul. Ogrodowa 26, 67-200 Głogów została 
odrzucona na podstawie art. 89, pkt 1, ppkt 2 Pzp, w świetle pkt V, pkt 1, ppkt b Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
 



Oferta nie spełnia warunku: 
- min. 1 zamówienie związane z budową sieci kanalizacyjnej o średnicy min. Ø 200 mm i dł. 
min. 1000 mb.  
 

Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert:  

Liczba punktów w kryterium: Numer 

oferty Cena 100% 

Łączna 

punktacja 

1 82,07 82,07 

2 100 100 

3 88,02 88,02 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie                        

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych - dział VI "Środki ochrony 

prawnej". 

 
 
 
 

 
 


